[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
鹿屋市長　中西　茂　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請人
　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体の場合は、団体名及び代表者氏名）

スポーツ奨励金交付申請書

　スポーツ奨励金の交付を受けたいので、鹿屋市スポーツ奨励金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

１　大会の名称

２　成績

３　添付書類
(1) 国際大会及び全国大会の内容が記載された開催要項等並びに結果を明らかにする書類
　(2) 予選会、選考会等の経緯を記載した書類
　(3) その他市長が特に必要と認める書類

1